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STYREMØTE 
 

23. november 2016 kl 09.00-16.00 
Det Teologiske Menighetsfakultet 
 
 

PROTOKOLL 
 
Medlemmer 
Det Norske Baptistsamfunn:   Terje Aadne (leder) 
Den norske kirke:     Berit Hagen Agøy (nestleder) 

Helga Haugland Byfuglien (sak 93/16) 
Petter N. Dille (forfall) 

Den Evangelisk Lutherske Frikirke:  Jarle Skullerud 
Den katolske kirke:      Ingrid Rosendorf Joys (forfall) 

Frelsesarmeen:      Jan Peder Fosen (forfall) 
Metodistkirken:      Øyvind Helliesen (forfall) 
Misjonskirken:      Øyvind Haraldseid 

Pinsebevegelsen:    Øyvind G. Andersen (sak 87-92/16) 
 
Gruppen av frittstående menigheter:  Ole-Kristian Thoresen (Oslo Kristne Senter) 
Gruppen av ortodokse menigheter:  F. Johannes (Den ortodokse kirke i Norge) 
Gruppen av utenlandsmenigheter:  Per Anders Sandgren (Svenska kyrkan) (sak 93/16) 
      Gunhild H. Halvorsen (Den tyskspråklige menighet) 

 
Andre medlemskirker/Observatører 
Den etiopisk-ortodokse kirke i Norge:   Aba Habteyesus Legesse og Emush Asefa 
Kvekersamfunnet:    Marit Kromberg 
 
Den finske menighet:     Anssi Elenius  
Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn: Rolf Ekenes 

Adventistkirken:    Reidar Kvinge 
 

Kirkens Nødhjelp:    Anne-Marie Helland (sak 87-89/16, 93/16) 
Siv E. Bonde (sak 93/16) 

NORME:      Anne Lise Søvde (sak 93/16) 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
SAKER 
 

Sak 87/16 Godkjenning av innkalling og saksliste Vedlegg Oppfølging 

Merknader    

Vedtak Innkalling og saksliste godkjent.   

 

Sak 88/16 Protokoller Vedlegg Oppfølging 

Merknader  Protokoll, styremøte, 14.09.16. 
 Protokoll og sakspapirer, AU, 15.11.16. 

x 
x 

 

Vedtak  Protokoll fra styremøte 14.09.16 er utsendt og 
godkjent via e-post.  

 Protokoll fra AU 15.11.16 godkjent.  
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Sak 89/16 Informasjon Vedlegg Oppfølging 

  Det blir ikke Midtøsten-tur i februar grunnet for få 

påmeldte. 

 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2017: Aksjonen er 
50 år og Reformasjonsmarkeringen har valgt den 
som sitt diakonale prosjekt. Temaet er «Ja, vi 
elsker dette vannet!» NKR er innstilt på å ha en 
forsterkerrolle, blant annet ved at kirkeledere 
utfordres til å bli med på en aksjon i sosiale 

medier. Fasteaksjonen er et økumenisk verktøy. 
Mer informasjon på www.fasteaksjonen.no. 

 Spesialrådgiver og generalsekretær har hatt møter 
med Høyre og Venstre, og skal ha møte med 
Arbeiderpartiet, for å gi innspill til behandlingen av 
endringer i lovgivningen om tilskudd til tros- og 
livssynssamfunn utenom Den norske kirke. 

 Generalsekretær har hatt møte med KNIF 
samfunn for å avklare rollefordeling i det tros- og 
livssynsmessige engasjementet. 

 NKR hadde ansvar for undervisning i økumenikk 
ved Frelsesarmeens offisersskole 06.10.16. 

 Generalsekretær representerte NKR ved 
reformasjonsmarkeringen i Lund 31.10.16. 

  

 

 

Vedtak Informasjonen mottatt.   

 

Sak 90/16 Søknader om medlemskap i NKR Vedlegg Oppfølging 

 Samtaler med Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn 
og Den Etiopisk Ortodokse Tewahedo Kirke som søker 

medlemskap i NKR (se AU, 15.11.16, sak 75/16).  

  

Vedtak  Søknaden fra DELK sendes ut på høring i 
medlemssamfunnene. 

 I samtalen med Den Etiopisk Ortodokse Tewahedo 
Kirke kom det fram at det er noen omstendigheter 

mellom denne kirken og Den etiopisk-ortodokse 
kirke i Norge som må avklares. Saken oversendes 
AU. 

 KR 

 

Sak 91/16 OU-prosess Vedlegg Oppfølging 

Merknader SWOT-analyse, formålsformuleringer, kontroll-
spørsmål, organisasjonskart og verdier er utarbeidet.  

x  

Vedtak  Fundament, visjon, hensikt og verdier anses ferdig 
behandlet. 

 Dette danner bakgrunn for Handlingsplan 2017-19 
(til behandling på styremøtet 23.02.17) som skal 
vedtas av Rådsmøtet. 

  

 

Sak 92/16 Rådsmøtet 2017 Vedlegg Oppfølging 

 Innkalling med program, informasjon om 
oppnevninger og nominasjon til Økumenikkprisen 
sendes ut 25.11.16. 

  

Vedtak Informasjonen mottatt.   

 

Sak 93/16 Styreseminar: «Kirke og misjon – på vei mot en 
felles visjon?» 

Vedlegg Oppfølging 

 Seminaret ble avholdt i samarbeid med NORME.  x  

Vedtak Seminaret tok opp viktige problemstillinger som det er 

nødvendig å snakke videre om. 

  

 
 
Oslo, 25. november 2016 
Knut Refsdal 


